Curry Roberto Wardlau Roberto Gillian Wilk'Iino Dcrlin Johanne

Thomson Waltero Forton. f. Willklmus Adamson.
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ABSTRACT.

On the 18th of Jiily, the eleventh hour before noon, John Teiuient,

bailie in that part of a noble lord, George lord Seton, gave seizin to William

Adamson and Jonet his spouse, in conjunct fee, of the half of the lands of

West Barnes, extending to ten pounds of lands, which Kobert Dugeon,
Alexander Farar, James Brounhil, and Agnes Pollok now occupy, lying in

his barony of West Barnes, in the constabulary of Hadington, and within

the sheriffdom of Edinburgh, according to the tenor of the charter.

CCLXVII.

xxj Julij bora
viij'^

ante merediem Willelmus Todrik ballivus

virtute precepti Regij post retornatum dedit sasinam Margarete Butlar

uni heredura quondam Thome Butlar tenementorum et terrarum sub-

scriptarum annuorum reddituum videlicet de una terra anteriori

unacum taberua inferiori tenementi dicti quondam Thome jacente ex

parte australi vici Regij inter terram quondam Henrici Rynd ex

occidentali et terram quondam Henrici Preston ex orientali et terram

quondam Georgii Knox ex australi et dictum vicum Regium ex boreali

Et de terris et tenementis inferioribus dicti tenementi eiusdem quondam
Thome jacentibus infra vinellam eiusdem inter terram dicti quondam
Henrici Rynd ex occidentali et terram Willelmi Vernour ex orientali

et terras quondam Ricardi Scot et Johannis Glen ex australi et terras

dictorum quondam Henrici Preston et Georgei Knox ex boreali /
Eciam de xiij solidis et iiij

denariis annui redditus de terra vasta

dicto quondam Ricardo Scot pertinente inter terram dicti Johannis

Glen ex occidentali et terram quondam David Henrison tinctoris ex

australi et terram dicti Willelmi Vernour ex orientali et terram dicti

quondam Thome Butlar ex boreali Et de uno alio annuo redditu

xiij^ et
iiij*^

de terra dicti Johannis Glen inter terram dicti quondam
Henrici Rynd ex occidentali et terram dicti quondam Ricardi Scot

ex orientali et terram Willelmi Letham ex australi et terram dicti

quondam Thome Butlar ex boreali partibus etc.

Que Margareta resignavit dictos tenementa annuos redditus et

terras in manibus dicti ballivi / qui dedit sasinam in conjuncta
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infeodacione sibi et Patricio Flemyn sponso suo et suis heredibus inter

ipsos legitime procreatis seu procreandis quibus deficientibus revertendo

eidem Margarete et suis legitiiuis heredibus quibuscunque.
f. Patricius Flemyn.